
おすすめ！

¥900

+¥1800

+¥1300



クリーミーな
美味しいチーズ

もちもちっとした乳牛のチーズ
写真はチーズたっぷり1.5倍！

P I Z Z A

¥ 1950

+ ¥ 390
+ ¥ 600

¥ 1550

¥ 1850

¥ 1690

¥ 1550

+ ¥ 390

¥ 1550

¥ 1850

- ¥ 50
- ¥ 50

¥ 1320

¥ 1850

¥ 1250

2倍

モッツァレラチーズ

+ ¥450
+ ¥800

1.5倍

2倍

モッツァレラチーズ

+ ¥390
+ ¥700

1.5 倍

¥ 1700

¥ 1780

¥ 1750

¥ 1380

+ ¥ 150
+ ¥ 390



pasta

＋¥400

¥ 1850

¥ 2200

¥ 1990

＋¥250

¥ 1750



dolce

¥ 700

¥ 800

¥ 600

¥ 700

¥ 800
¥ 700



Drink

樽生方式クラフトビール

ランチサービス特価

飲み比べセット！

¥600 ¥650
ドライゼロ スーパードライ

運転手の方
お試しください！

¥600 ¥650

¥750 ¥750

¥ 1200¥ 1500

¥350


